

カロリー・アレルギー一覧
(maison de VEERE ドリンク)

2024年3月度

maison de VERRE

商品名	1食あたりのカロリー (kcal)	特定原材料 (7品目)	特定原材料に準ずるもの (21品目)
		小麦・卵・乳・そば・落花生・えび・かに	あわび・いか・いくら・さけ・さば・りんご・大豆・鶏肉 まつたけ・やまいも・くるみ・バナナ・牛肉・豚肉・ゼラチン オレンジ・キウイフルーツ・桃・ごま・カシューナッツ・アーモンド
<定番ホットドリンク>			
ブレンド	3		
アメリカン	3		
カフェオレ	89	乳	
カフェオレ(豆乳変更)	74		大豆
エスプレッソ	4		
カフェラテ	86	乳	
カフェラテ(豆乳変更)	68		大豆
カプチーノ	88	乳	
ココア	191	乳	
ティー(ダーズリン)	1		
ティー(アールグレイ)	1		
ティー(オリジナルブレンド)	1		
ロイヤルミルクティー	82	乳	
カフェインレスコーヒー	8		
ルイボスティー~ノンカフェイン~	0		
ミルク	102	乳	
<定番アイスドリンク>			
アイスコーヒー	4		
アイスカフェオレ	89	乳	
アイスカフェオレ(豆乳変更)	73		大豆
アイスカフェラテ	82	乳	
アイスカフェラテ(豆乳変更)	62		大豆
アイスココア	178	乳	
アイ스티ー	9		
アイスロイヤルミルクティー	80	乳	
オレンジジュース	67		オレンジ
アップルジュース(東山のみ)	56		りんご
アイスカフェインレスコーヒー	8		
フレッシュバナナスムージー~バナナまるごと1本~	154	乳	バナナ
フレッシュバナナスムージー~バナナまるごと1本~(豆乳変更)	147		大豆 バナナ
はちみつピーチティー	22		
アイスマルク	95	乳	
<季節限定アイスドリンク>			
ブルーベリーヨーグルトスムージー	258	乳	大豆
ストロベリー&バナナスムージー	175	乳	大豆 バナナ
ストロベリー&バナナスムージー(豆乳変更)	166	乳	大豆 バナナ
小松菜&バナナスムージー	160	乳	大豆 バナナ
小松菜&バナナスムージー(豆乳変更)	153	乳	大豆 バナナ
<その他>			
トッピング ホイップクリーム	56	乳	大豆
トッピング バニラアイス(リニューアル)	88	乳	
トッピング エスプレッソ	4		
豆乳変更(100mlあたり)	55		大豆
シュガー	12		
ポーションレモン	1		
ガムシロップ	26		
ガムシロップ(切替品)	22		
ポーションミルク	12	乳	大豆

カロリー・アレルギー一覧
(maison de VEERE フード、デザート)

2024年3月度
maison de VERRE

商品名	1食あたりの カロリー (kcal)	塩分相当量 (g)	特定原材料 (7品目)				特定原材料に準ずるもの (21品目)					にんにくの 使用
			小麦	卵	乳	えび	あわび・いか・いくら・さけ・さば・りんご・大豆・鶏肉 まつたけ・やまいも・くるみ・バナナ・牛肉・豚肉・ゼラチン オレンジ・キウイフルーツ・桃・ごま・カシューナッツ・アーモンド					
<モーニング>												
エッグベネディクトとシュリンプサラダ	408	2.4	小麦	卵	乳	えび	りんご	大豆	鶏肉	ごま	豚肉	
パンケーキとスクランブルエッグ(リニューアル)	501	2.5	小麦	卵	乳		大豆	鶏肉	豚肉			
<サンド>												
パリサンド 生ハムとモッツアレラ〜バジルソース〜	364	2.1	小麦	卵	乳		大豆	豚肉				●
パリサンド 海老タルタル	266	1.3	小麦	卵	乳	えび	大豆	ゼラチン				
<ライス>												
十八穀米のてりたまハンバーグ	630	3.1	小麦	卵	乳		大豆	牛肉	鶏肉	豚肉	ごま	ゼラチン
ビーフハヤシオムライス	657	4.8	小麦	卵	乳		大豆	豚肉	鶏肉	牛肉	りんご	●
<パスタ>												
海老とヤリイカの博多明太子 パターのせ	485	3.4	小麦	乳	えび		大豆	いか	ゼラチン			
北海道産モツアレラのトマトソース	529	3.7	小麦	乳			大豆					●
海の幸と小松菜のバター醤油	577	3	小麦	卵	乳	えび	大豆	ごま				●
ごま香る豚しゃぶと菜の花の和風仕立て	493	4	小麦	乳			大豆	ごま	豚肉	鶏肉		●
茄子と半熟卵のポロネーゼ	610	4.1	小麦	卵	乳		大豆	鶏肉	牛肉	豚肉		●
<フレッシュサンドイッチ>												
タマゴサンド(シングル)	175	0.9	小麦	卵	乳		大豆	りんご	ゼラチン			
タマゴツナミックスサンド	361	1.6	小麦	卵	乳		大豆	りんご	ゼラチン			
タマゴハムミックスサンド	341	1.8	小麦	卵	乳		大豆	りんご	ゼラチン	豚肉		
ツナハムミックスサンド	352	1.7	小麦	卵	乳		大豆	豚肉				
莓ジャムサンド	116	0.3	小麦	乳			大豆					
バジルチキンサンド	200	1.1	小麦	卵	乳		大豆	鶏肉	アーモンド			
ピーナッツサンド	219	0.3	小麦	乳	落花生		大豆					
旨辛タンダーチキンサンド	201	0.9	小麦	卵	乳		大豆	鶏肉				●
バナナホイップサンド	188	0.4	小麦	乳			大豆	バナナ				
<サラダ>												
ランチサラダ	22	0.1	小麦	卵	乳		りんご	大豆	鶏肉	ごま		●
<デザート>												
プレーンパンケーキ	334	1.3	小麦	卵	乳		大豆	りんご				
フルーツパンケーキ	478	1.2	小麦	卵	乳		大豆	りんご	バナナ	オレンジ	キウイフルーツ	
津軽りんごのホットアップルパイ〜バニラアイス添え〜	346	0.2	小麦	卵	乳		大豆	りんご				
クロッフル プレーン	393	0.8	小麦	卵	乳		りんご	大豆				
クロッフル バナナ&生キャラメル	575	0.9	小麦	卵	乳		大豆	バナナ				
クロッフル ダブルベリー	443	0.9	小麦	卵	乳		大豆					
ダブルベリーバルフェ	291	0.2	乳				大豆					
珈琲ゼリー	152	0.4	乳				大豆	ゼラチン				
<ケーキ>												
北海道産クリームチーズケーキ	268	0.2	小麦	卵	乳		大豆	ゼラチン				
ニューヨークチーズケーキ	321	0.5	小麦	卵	乳		大豆					
ベルギー産チョコレートケーキ	241	0.2	小麦	卵	乳		大豆					
イタリヤ栗のモンブラン	236	0.1	小麦	卵	乳		大豆					
北海道産かぼちゃのシフォンケーキ	171	0.1	小麦	卵	乳		大豆	ゼラチン	アーモンド			
3種のごだわりチーズタルト	375	0.6	小麦	卵	乳		大豆	アーモンド				
オレンジとヨーグルトクリームロールケーキ	215	0.2	小麦	卵	乳		大豆	オレンジ	りんご	ゼラチン		
桃とヨーグルトクリームタルト	259	0.1	小麦	卵	乳		大豆	アーモンド	桃	ゼラチン		
<選択・個店デザート>												
バニラアイス	193	0.1	乳				大豆					
<焼き菓子>												
シュガーアーモンド&キャラメルカシューナッツ	143	0.02	乳				大豆	カシューナッツ	アーモンド			
塩キャラメルドーナツ	150	0.3	小麦	卵	乳		大豆					
ベルギーチョコドーナツ	176	0.05	小麦	卵	乳		大豆	アーモンド				
パウムクーヘン	204	0.1	小麦	卵	乳		大豆					
ベルギーワッフル プレーン	248	0.2	小麦	卵	乳		大豆					
パウンドケーキ バナナ	256	0.2	小麦	卵	乳		大豆	バナナ				
パウンドケーキ オレンジ	259	0.1	小麦	卵	乳		大豆	オレンジ				
クリエのレーズンサンド	205	0.11	小麦	卵	乳		大豆	アーモンド				
チョコチップクッキー	187	0.2	小麦	卵	乳		大豆					
国産かぼちゃとキャラメルのマーブルケーキ〜キャラメルチョコ掛け〜	222	0.1	小麦	卵	乳		大豆					
瀬戸内産レモンのパウンドケーキ〜ポピーシード入り〜	194	0.1	小麦	卵	乳		大豆					